e collocazione misuratori, come sommariamente riportati all’art. 2 del Capitolato 

Speciale di Appalto. 

3.3.  Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 

660.000,00=, I.V.A. esclusa. 

Appalto per lavori con corrispettivo a misura. 

-  euro (in cifre e lettere) 660.000,00 (euro seicentosessantamila/00); categoria 

prevalente OG6: classifica SOA, III, fino ad Euro 1.033.000. 

3.4.  Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro (in 

cifre e lettere) 17.092,18= (euro diciassettemilanovantadue/18) così suddivisi fra le 

diverse categorie di lavoro: euro 6.901,74 per la categoria OG6, euro 4.689,54 per 

la categoria OG3, euro 5.500,90 per la categoria OS3. 

3.5.  Lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Lavorazione                                                        Categoria   Importo (euro)